
'!rLjgQljat>rechnung
Firmen-Nr.
Firma Zalando Logistics

SÜd SE & Co. KG

Personal-Nr.
i EËntritUL-Eintritt 01.11.24
! Austritt

Zalando Logistics Süd SE & Co. KG
Einsteinallee 26 ' 77933 Lahr/Schwarzwald

Persönlich / Vertraulich

Salma AËshofe

Mozartstr. 6
77694 Kehl

M==HUHn L_u_ u_

ÄtRus

Lohnart i Bezeichnung
e

1247 ! Umkleidezeiten
1414 ! Überstd. Zuschlag

4008 : Urlaubsstand Vormonat

4009 ! Überstundenkonto Vormonat

e

1 Gesamt-Bruttoentgelt – – –
Steuer
Freibetrag
Steuer-Brutto
davon einmalig
LSt
SoliZ
Kist
Kammer
SV / Krankenkasse

1 SV-Brutto
! davon einmalig
i KV-Brutto

PV (3,60%)

RV-Brutto
AV-Brutto

PV-Brutto
KV (14,60 + 2,80%)
RV (18,60%)
AV (2,60%)

Bau ZVK-Brutto

: Bau ZVK-Beitrag

__:__
(S) = bAV'Steuerkorrektur

1

1

1

753069
28,07.1 976
24280776S562
30160284591

00.00.00 Geb.tag
SV-Nr.

}teuer-ID

–2.936,22
JahrMonat

0
2.936,22

0.00
46.00
–D:oö

0,00
0,00

71 - DAK-Gesundheit
2.936.22

0,00
30 2.936,22
30 2.936,22
30 2.936,22
30 2.936,22
1 / Z 255.45

273.07
38,17
52.85

0
2.936,22

0,00
––iäöö–!

0,00
0,00
o.oo :

3030

30

30

30

30

1 /2025
12700

i st ! sv
-–nT----t

L
L

L
L

Summe der Brutto-Bezüge
! Steuer'
1 Sozialversicherung_" _ _ _ ___
Nettolohn

2.936,22
0,00

2.936,22
2.936,22
2.936,22
2.936.22

255,45
273,07

38.1 7
52.85

0,00
0.00

®wqj99n_9_______ W @
' ggf inkl. K8nrnerbeitrag / " ggf. inkl. See-SV und Winterbeschäftigungsumlage Bau

Bank Spk Hanauerland Kehl
BIC / IBAN SOLADESIKEL /DE81 6645 1862 0010 8373 52

Seite: 1

Datum : 28.01 .25 / 14:12/

Bescheinigung gemäß ..
- 91 08 Abs. 3 S. 1 Gewerbeordnung
- Entgeltbescheinigungsverordnung
Bitte aufbewahren!

@ zalando

Ja I BërÜ+;jf[l–Öje-
3 : Pers-Gruppe

0,000 : mehrfachb.
1,0 : Midijob

Berufsst. VE
Taäe neu
Tage verfügbar
Vergütung VJ
Vergütung LJ

alt Rate

1

1 01

0
0
0

ELStAM
Steuerklasse
Steuerfaktor
Kfb

I Konf . AN / EG

! Urlaub
Tage VJ alt
Tage LJ alt

! Genommen
Pfändung
S
U
AG-Darlehen
%Ro
ZK/AGK STD

€
Flexikonto €
Pool/Freizt. STD

nein
nein

nein

S-tärid a

m&and- -Stähä'hëiia

1
@IFa–tor

2.868,61
30,00
37,6145,0016,555,05

3,00
9,00

M
46.00-

61 9.54-
8 =n



Erltgeltab19c!!nung
Firmen-Nr.
Firma Zalando Logistics

SÜd SE & Co. KG

Personal-Nr.
Eintritt/L-Eintritt 01.11.24
Austritt

Zalando LogIstIcs Süd SE & Co, KG
Elnsteinallee 26 ' 77933 Lahr/Schwarzwald

PersönIIch / Vertraulich

Salma Alshofe
Mozartstr. 6

77694 Kehl

Statli

Lea Lm
1032 : AT-Gehalt
1247 1 Umkfeidezeiten

4008 ! Urlaubsstand Vormonat
4009 1 Überstundenkonto Vormonat

===n=

(S) = bAV-Steuerkorrektur

: Ge$ämt-Bruttoentgelt _ .

Steuer
Freibetrag
Steuer-Brutto 30

_davon einmalig
LSt
SoliZ
Kist
Kammer
SV / Krankenkasse
SV-Brutto
davon einmalig
KV-Brutto 30

RV-Brutto 30
AV-Brutto 30
PV-Brutto 30

KV (14,60 + 2,80%) 1 / Z
i RV (18,60%) 1

AV ( 2,60%)
PV (3,60%)
Bau ZVK-Brutto
Bau ZVK-Beitrag_

1

1

00.00.00 Geb.tag
SV-Nr_
Steuer-tD

Monat
0

0,00

269,57
37,68

252. 1 8

2.898,61
0,00

@@
ÖTo
0,00
0,00

71 - DAK-Gesundheit
2.898,61

2.898,61
2.898,61
2.898,61
2.898,61

52, 1 7 1 05,02

i

2/2025
12700

753069
28.07.1 976

30160284591
242807768562

Mr me der Brutto.Bezüge
Steuer’

: Sozialversicherung"
Nettolohn

-ä.-äM
Jahr

0
5.834,83

0,00
-69:1–6

0,00
0,00
o,oo !

5.834,83
0,00

5.834.83
5.834.83
5.834,83
5.834,83

507,63
542,64

75,85

0,00
0,00

60

60

60
60
60

TUherÜeisung : 2.263,85]
• ggf inkl. Karnmerb8itrag / " ggf. inkl. See- SV und Winterbeschäftigungsumlage Bau

Bank Spk Hanauerland Kehl
BIC/ IBAN SOLADESIKEL /DE81 6645 1862 0010 8373 52

===nUn=n•

Seite : 1

Datum: 25.02.25 / 13:17/ @ zalando
Bescheinigung gemäß ...
- 9108 Abs. 3 S. 1 GewerDeordnung
- Entgeltbescheinigungsverordnung
Bitte aufbewahren!

1;Ja i Berufsgruppe
3 , Pers-Gruppe

0,000 : mehrfachE>.

1,0 i Midijob
Berufsst. VE

Tage neu
Tage verfügbar
Vergütung VJ
Vergütung LJ

StandtIF RiFe

ELStAM
Steuerklasse
Steuerfaktor
Kfb
KDnf . AN / EG

101

0
0
0

nein
nein
nein

Urlaub
; Tage VJ alt
1 Tage LJ alt
Genommen
Pfändtlng
S
U

AG-Darlehen
e -
ZK/AGK

Stan–dM

2üma-a Stand neu
STD

€

€
STD

Flexikonto
Pool/Freizt

md

@ -St 1 SV 1 Anzahl : Satz
L--- --1-T T–––'–'-'-'--"’'l-
Lil

Faktor
2.868,61

30,00

28,00
8,88

:

1

i

2.254.85
9,00: Vormonats-Korrekturen



_EntgytajlrechnbIBg
Firmen-Nr.
Firma Zalando LogistIcs

SÜd SE & Co. KG

Personal-Nr.
Eintritt/L-Eintritt 01.11.24
Austritt

Zalando Logistics Süd SE & Co. KG
Einstetn2llee 26 ' 77933 Lahr/Schwarzwald

Persönlich / Vertraulich

Salma Alshofe
Mozartstr. 6

77694 Kehl

Mli

no @®ëMÜWrT-–
1032 : AT-Gehalt
1247 l UmHeidezeiten

4008 ! Urlaubsstand Vormonat
4009 1 Überstundenkonto Vormonat

(S) = bAV.Steyerkorrektur

– "Gesamt-BIuttoerRgett
Steuer
Freibetrag
Steuer-Brutto

davon einmalig
LSt
SoliZ
Kist
Kammer
SV / Krankenkasse 71

SV-Brutto
davon einmalig
KV-Brutto 30
RV-Brutto 30
AV-Brutto 30
PV-Brutto 30
KV (14,60 + 2,80%) l / Z
RV (18,60%)
AV (2,60%)

! PV (3,60%)
Bau ZVK-Brutto
_Bau ZVK-Beitrag

1

1

l

753069
28.07. 1 976
24280776S562

.301 60284.591_

00.00.00 Geb.tag
SV-Nr.
_Sleuer-ID

Monat

2.898,61
0.00

32.16
o,60
0,00
0.00

DAK-Gesundhei
2.898,61

0,00
2.898,61
2.898.61
2.898,61
2.898.61
l–sm-
269.57
37.68
52.17

30 90

90
90
90
90

3/2025
12700

8.733.44
Jahr

0
8.733,44

0,00
101 ,32

0,00
0,00
0.00

8.733,44
0,00

8.733,44
8.733,44
8.733,44
8.733,44
®8i
812,21
1 1 3,53
157,lg

0,00
0,00

d
ËJt8%äbesËc3h3hijuneg=35SEn:HSg

Bitte aufbewahren!

iIi:=F:=:/ 3: 1:J:c zalan 0

3 , Pers-Gruppe

Berufsst. VE

1%baI

Vergütung VJ

Ja ! Berufsgruppe

0.000 . mehrfachE).
1,0 i Midijob

1 Tage verfügbar

Vergütung LJ
-ma

1

101
0
0
0

! ELStAM
Steuerklasse
Steuerfaktor
Kfb

i Konf . AN / EG
Urlaub
Tage VJ alt
Tage LJ alt
Genommen
Pfändung
S

U

: AG.Darlehen
Zmonten
ZK/AGK

nein
nein
nein

Bfä©hëu–siä®äli

–Stand -aE h /Wand mhüu
STD

€
Flexikonto €
P90l/F reizt._ STD_

lIFo

-hAlm--––---!% -

L
L

-gi
L
L

LFaktor - letragr--–-––– 1%m
30,00

25,00
8,91

M8:ÖI
32, 1 6.

61 1 .60.
2.254.85

AIrjIIne der Brutto.Bezglle
Steuer-
Sozialversicherung"
Nettolohn

Uberwelsung ; 2.254,85

Bank spk-Hä+ÜiäTmä
• ggf inkl. Kamm8rbeitrag t -• ggf. inkl. See-SV und Winterbeschätt}gungsumlage Bau-

BIC/ IBAN SOLADESIKEL /DE81 6645 1862 0010 8373 52


